
 
 

COMUNE DI GIOIA TAURO 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 
 

 
UFFICIO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE V 

PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

OGGETTO: LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE SPAZI PUBBLICI E MIGLIORAMENTO FUNZIONALE DELL’AREA DELLA 

PIAZZETTA LARGO AFFACCIO BARONE”  

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

SOGGETTO APPALTANTE 

Comune di Gioia Tauro – Via Trento, 57 – 89013 Gioia Tauro (RC) - Settore V; 

Responsabile Unico del Progetto: Ing. Bruno Gallè 

 

LA GARA È STATA ESPLETATA TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA) MEDIANTE 

AFFIDAMENTO DIRETTO, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023 e con il criterio del minor prezzo, 

mediante massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara, al netto degli oneri per la sicurezza e 

dei costi della manodopera. 

IMPORTO DEI LAVORI A BASE D’ASTA IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA NON 

SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA 

IMPORTO COSTI DELLA 

MANODOPERA NON SOGGETTI A 

RIBASSO D’ASTA 

€ 26.486,01 €. 925,82 € 9.628,16 

 

 Fonte di finanziamento: D.P.C.M. del 17 Luglio 2020 - Investimenti in infrastrutture sociali - Annualità 2023; 

 Iniziativa MEPA “Lavori”   

 CUP: C52F23000390001 

 CIG: A0409FB558 

 RDO: 3915868 del 19.12.2023 

 Operatori economici invitati: 1 

 Operatori economici partecipanti: 1 

 Operatori economici esclusi: 0 

              Ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 9 del D.Lgs. n. 36/2023, si comunica a tutti i soggetti previsti dalla 

medesima norma, che con determina n. 1012 del 22.12.2023, la Stazione Appaltante ha disposto l’aggiudicazione per i lavori 

specificati in oggetto, in favore dell’impresa Edile di Ierace Michele con sede legale a San Giorgio Morgeto (RC), Contrada 

Pioppi, 17 - P.IVA: 01135990800, per l’importo di € 26.221,15 per lavori, a cui si aggiungono i costi della manodopera di € 

9.628,16 e gli oneri della sicurezza pari ad € 925,82 (entrambi non soggetti a ribasso d’asta), per un importo dell’appalto di euro 

€ 36.775,13 ed oltre IVA al 10%. 

     
Il Responsabile Unico del Progetto 
           F.to Ing. Bruno GALLE’ (*) 
 
 

(*) Firma autografa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 12/02/1993, N. 39. 


